
   

 
Project number 619633-EPP-1-2020-1-FR-EPPKA1-JMD-MOB 
Grant agreement 619633 

oznaczenie sprawy 159294/2023, 159296/2023 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: ,,Dostawa odczynników  chemicznych” 

 

Część A nr indeksu 159294 
Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który 
złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności 
Warunki  
płatności 

1.  
10.02.2023 

godz. 10:14 

Life Technologies Polska Sp. z o.o.  

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 
3 940,77 

Do 14 dni od daty 

otrzymania zamówienia 

Poz. 1 –min. 12 m-cy 

Poz. 2 min. 5 m-cy 
Zaakceptowane 

2.  
13.02.2023 

godz. 09.11 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. czeska 22A 

03-902 Warszawa 
4 999,95 

Do 14 dni od daty 

otrzymania zamówienia 
12 m-cy Zaakceptowane 

3.  
13.02.2023 

godz. 09.17 

A-Biotech M. Zemanek-Zboch Sp. J. 

ul. Muchoborska 18 pok. 6-2.23 

54-424 Wrocław 
5 028,24 

Do 14 dni od daty 

otrzymania zamówienia 
12 m-cy Zaakceptowane 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  4 076,22 zł          
 

Część B nr indeksu 159296 
Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który 
złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności 
Warunki  
płatności 

1.  
06.02.2023 

godz. 10:36 

Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o. Sp. k.  

Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa 
2 261,93 

Do 10 dni od daty 

otrzymania zamówienia 
12 m-cy Zaakceptowane 

  Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  2 331,90 zł   

Magdalena Paks 
……………………………………………………  

Realizator prowadzący sprawę 



   

 
Project number 619633-EPP-1-2020-1-FR-EPPKA1-JMD-MOB 
Grant agreement 619633 

 
dn. 15.02.2023r. 


